Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 18. Spieltag / Spielplan *ABSCHLUSSTABELLE*

Nr Datum / Zeit
54 Sa
55 Sa
56 Sa

Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Gastgeber
26.03.2022 16:00 KC Kahl 2
26.03.2022 14:00 SG Sulzbach-Niedernberg 2
26.03.2022 14:00 SKC Héchst 3

Spielfrei: Dreieck Damm 3, Gemuitlichkeit MGmlingen 2
Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
DJK Blau-Weil3 Munster 2
Dreieck Damm 3

SG Sulzbach-Niedernberg 2
Kfr. Obernburg 2

SV Steinbach 1
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
SKC Héchst 3

8 KCKahl2

N O oA WDN B

Kreis
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1

Stand: 02.04.2022

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Steigerwald, Henrik
Polic, Drazen
Dechert, Kirsten
Seitz, Konstantin
Florczyk, Patrick
Brauneis, Silke
Hartig, Sonja
Wahl, Thomas
Christmann, Mathias
Nenner, Theodor

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Klug, Gregor
Hassenzahl, Georg
Wagner, Helena
Veit, Achim
Gerhold, Daniel
Scheuermann, Jan
Kail, Herbert
Matheis, Thomas
Dechert, Kirsten
Brauneis, Silke

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Kfr. Obernburg 2

DJK Blau-Weil3 Munster 2
Steigerwald, Henrik
Romanczyk, Ramén

Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gast Ergebnis
Kfr. Obernburg 2 1613 : 1645
DJK Blau-Weif3 Miinster 2 1674 : 1740
SV Steinbach 1 1612 : O
Sp S U N Kegel (0] SWP P./Dir  Diff.
14 13 0 1 23911 1707,93 26-2
14 10 0 4 22948 1639,14 20-8
14 8 0 6 20792 1485,14 16 - 12
14 7 0 7 23066 1647,57 14-14
14 6 0 8 20881 1491,50 12-16
14 5 0 9 21970 1569,29 10-18 2-2 452
14 5 0 9 22204 1586,00 10-18 2-2 -52
14 2 0 12 21184 1513,14 4-24
Mannschaft Kegel Abr
SG Sulzbach-Niedernberg 2 478 186
SKC Héchst 3 445 152
KC Kahl 2 429 133
SG Sulzbach-Niedernberg 2 421 133
SKC Héchst 3 400 133
KC Kahl 2 399 96
SG Sulzbach-Niedernberg 2 397 107
KC Kahl 2 395 122
SKC Héchst 3 392 117
KC Kahl 2 390 115
Mannschaft Kegel Abr
Kfr. Obernburg 2 459 160
DJK Blau-Weif3 Munster 2 459 150
Kfr. Obernburg 2 453 141
DJK Blau-Weif3 Munster 2 433 138
DJK Blau-Weif3 Munster 2 426 137
DJK Blau-Weif3 Munster 2 422 141
Kfr. Obernburg 2 404 124
Kfr. Obernburg 2 329 79
KC Kahl 2 0 0
KC Kahl 2 0 0
Ergebnis Datum Spielort
1782 05.02.2022 Salztrégstuben
1760 15.01.2022 Kultur u. Sporthalle Mémlingen
478 26.03.2022 Zum Adler
499 12.10.2021 Kultur u. Sporthalle Mémlingen


Otmar
Hervorheben


Stand: 02.04.2022

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

54 KC Kahl 2 Vol
Wahl, Thomas 273
Nenner, Theodor 275
Dechert, Kirsten 296
Brauneis, Silke 303

1147

55 SG Sulzbach-Niedernberg 2 Vol
Stieler, Gerhard 281
Hartig, Sonja 290
Seitz, Konstantin 288
Steigerwald, Henrik 292

1151

56 SKC Hochst 3 Vol
Christmann, Mathias 275
Polic, Drazen 293
Florczyk, Patrick 267
Hennig, Robin 285

1120

SV Steinbach 1 nicht angetretten.

Abr
122
115
133
96
466
Abr
97
107
133
186
523
Abr
117
152
133
90
492

Fe
13
9
8
10
40
Fe

Ges P
395
390
429
399
1613 0:2
Ges P
378
397
421
478
1674 0:2
Ges P
392
445
400
375
1612 2:0

Kfr. Obernburg 2
Wagner, Helena
Matheis, Thomas
Kail, Herbert
Klug, Gregor

DJK Blau-Weil3 Munster 2
Scheuermann, Jan
Gerhold, Daniel
Veit, Achim
Hassenzahl, Georg

SV Steinbach 1

Vol
312
250
280
299
1141
Vol
281
289
295
309
1174
Vol

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Abr
141
79
124
160
504
Abr
141
137
138
150
566
Abr

Fe
10
24

44

Fe

12
11

32
Fe

Ges
453
329
404
459
1645
Ges
422
426
433
459
1740
Ges



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 02.04.2022

Saison 2021-22 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-d Sp Gesamt-@ Best

1 Kehrer, Niklas SV Steinbach Manner 6 433,00 7 439,43 13 436,46 476
2 Hassenzahl, Georg DJK Blau-Weil3 Miinster Sen A m 3 430,67 3 457,00 6 443,83 474
3 Veit, Achim DJK Blau-Weif3 Miinster Sen Am 7 430,14 7 446,71 14 438,43 474
4 Eser, Reinhold Dreieck Damm SenCm 4 42525 4 409,00 8 417,13 434
5 Dollheimer, Hans-Peter DJK Blau-Weil3 Miinster Sen B m 4 42525 2 425,00 6 425,17 468
6 Schmitt, Jochen SG Sulzbach-Niedernberg Sen A m 4 424,00 3 407,00 7 416,71 468
7 Scheuermann, Jan DJK Blau-Weifl3 Miinster u23m 7 416,00 7 424,00 14 420,00 451
8 Kilug, Gregor Kfr. Obernburg Sen A m 6 415,33 6 428,00 12 421,67 459
9 Console, Romano Dreieck Damm Sen B m 7 411,14 5 427,20 12 417,83 469
10 Florczyk, Patrick SKC Hoéchst Manner 3 408,67 3 401,00 6 404,83 431
11 Hartig, Sonja SG Sulzbach-Niedernberg Sen Bw 5 408,20 6 410,00 11 409,18 445
12 Hennig, Robin SKC Hochst U23m 6 408,00 5 403,80 11 406,09 454
13 Polic, Drazen SKC Hochst SenCm 4 407,00 6 388,00 10 395,60 445
14 Herbert, Benjamin SV Steinbach Manner 6 401,33 7 382,14 13 391,00 434
15 Kail, Herbert Kfr. Obernburg SenCm 6 401,33 5 429,40 11 414,09 448
16 Zenglein, Kurt SV Steinbach SenCm 4 399,25 5 404,20 9 402,00 434
17 Christmann, Mathias SKC Hoéchst SenCm 7 39429 6 401,17 13 397,46 466
18 Winkler, Brigitte Dreieck Damm Sen Bw 4 393,00 4 399,50 8 396,25 433
19 Kehrer, Lukas SV Steinbach Manner 6 391,67 7 42457 13 409,38 465
20 Stieler, Gerhard SG Sulzbach-Niedernberg Sen A m 5 389,40 6 387,50 11 388,36 450
21 Schroder, Denis Gemiitlichkeit Mémlingen u23m 4 38450 2 403,00 6 390,67 430
22 Wagner, Jamie Stefan Kfr. Obernburg Uul8 m 6 383,83 6 392,50 12 388,17 425
23 Eichhorn, Heinz Dreieck Damm SenCm 5 382,20 3 413,00 8 393,75 432
24 Germann, Klaus SKC Hoéchst SenBm 6 382,17 5 365,60 11 374,64 417
25 Wahl, Thomas KC Kahl SenBm 6 380,17 6 387,17 12 383,67 418
26 Nenner, Theodor KC Kahl SenCm 5 376,80 4 401,00 9 387,56 424
27 Schuler, Jirgen Gemiitlichkeit Mémlingen Sen A m 3 376,67 2 401,00 5 386,40 410
28 Lapka, Rainer Gemiitlichkeit Mémlingen Sen A m 4 371,25 3 351,00 7 362,57 389
29 Schnabel, Rudolf SG Sulzbach-Niedernberg SenCm 3 354,33 3 392,67 6 373,50 398
30 Willmann, Bruno KC Kahl SenCm 3 350,33 2 335,00 5 344,20 369
31 Plaschke, Charlotte KC Kahl SenCw 5 337,80 4 365,00 9 349,89 378



